
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

DEPARTEMENT DE LOZÈRE 
 

MAIRIE DE NAUSSAC-FONTANES 

 

Rue de l'église 

48300 NAUSSAC-FONTANES 

 
 

Tél : 04 66 69 16 59 ou 04 66 69 06 41      Courriel : naussac-fontanes.mairie@orange.fr 

 

B.P.U. 
 

 

MARCHE PUBLIC DE TRAVAUX 
 

 

Procédure Adaptée 
 

Marché  
 

Création d’un parcours historique de Naussac. 
 

BORDEREAU DES PRIX UNITAIRES : LOT 3 MACONNERIE 
 

N° 
Lot 

DESIGNATION DES TRAVAUX Quantité P.U. H.T. 

3 Maçonnerie 
 
REALISATION D’UN BETON DE SOL IMPRIME POUR SUPPORT TABLE ORIENTATION 
Terrassement et réalisation d’une bêche  
Réalisation muret en maçonnerie pierre 
Préparation béton imprimé 
Coulage Béton imprimé 
 

 
 
 
1 
2.50 M² 
10 M² 
10 M² 

 

 


